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مهدیان/ نماینده مردم کاشمر، خلیل آباد، 
بردسکن و کوهســرخ در مجلس   در دومین 
نشســت خبری بــا بیــان  موضوعاتــی نظیر 
جانمایــی اشــتباه فــرودگاه شــهید مدرس 
و موضوع تذکــر آییــن نامــه ای در مجلس و 
...  با اشــاره  بــه دهم آذر ســالروز شــهادت 
آیت ا...  مدرس)ره( و روز مجلــس افزود: با 
توجه بــه این که  هر ســال در این روز شــاهد 
برگزاری مراسم ویژه ای با حضور مسئولان 
کشوری در کاشــمر بودیم، برای امسال نیز  
چندین بــار دعــوت از رئیس مجلــس برای 
حضور در این مراســم انجام  شــده است، که 
امیدواریم با توجه به وضعیت  کرونا، شرایط 
برگزاری مراسم فراهم شود. حجت الاسلام 
نیک بین وجــود زیارتگاه شــهید مدرس در 
کاشمر را یک ظرفیت  بزرگ نه تنها برای این 
شهرستان، بلکه برای منطقه ترشیز دانست 
و تأکیــد کرد: مــا بایــد از این ظرفیــت برای 
توسعه و ارتقای منطقه در بخش های مختلف 
اســتفاده کنیم. نماینده کاشــمر در ادامه با 
اشاره به سخنان و رهنمودهای مقام معظم 
رهبری اظهار کرد: معظم له توهین را نه تنها 
ممنوع بلکه یک حرام شرعی دانستند. وی 
تصریح کرد:اهل توهین نبوده و نیستم، اما 
نقــد را همچنان قبــول دارم . وی در پاســخ 
به این ســوال  که آیا شــما پیگیر اســتیضاح 
و عــزل شــهردار کاشــمر بــوده و هســتید؟ 
افزود: تاکنون حتی یک قدم و یک قلم برای 
استیضاح و عزل شهردار کاشمر برنداشته ام 
و برنخواهم داشتم، چراکه موضوع شهردار 
در اختیــار نماینده نیســت. وی  با اشــاره به 
نطــق اخیــرش در مجلــس مبنــی بــر تذکر 
آیین نامه ای داخلی به رئیس و هیئت رئیسه 
مجلس، اظهار کرد:  درحالی که طبق قانون 
بیش از 195 نفر از نمایندگان مجلس طرح 
ســؤال را امضــا کردند، چــرا اعــلام وصول 

نمی کنید و چرا اقتدار مجلس را زیر ســؤال 
بردید؟ وی با بیان این که افرادی که عملکرد 
مجلس را نقد می کنند باید انصاف داشــته 
باشند، افزود: خودم جزو منتقدان عملکرد 
مجلس هستم و در نطق اخیری که در مجلس 
داشتم، اعلام کردم که چرا باید برنامه های 
صحن مجلس در قالب استفســاریه، الحاق 
تبصره و ... بسته شود.نماینده کاشمر گفت: 
سؤال از رئیس جمهور تنها بر سر موضوعات 
معیشتی مردم است،  نیک بین همچنین در 
پاسخ به ســوال خراســان مبنی بر مصوبات 
دولــت نهــم در خصوص احــداث فــرودگاه 
شهید مدرس، اتصال کاشمر به شبکه ریلی 
و اجرای باند دوم ســه راهی شادمهر به انابد 
خاطر نشان کرد: در موضوع احداث فرودگاه 
شهید مدرس که از مصوبات دولت نهم است 
باید کســانی که این فرودگاه را در این نقطه 
جانمایی کردند، به دادگاه معرفی و محاکمه 
شــوند، چراکه باندی که برای این فرودگاه 
احداث شده است در مسیر سیل قرار دارد. 
وی با اشــاره به هزینه کرد میلیــاردی برای 
این پروژه ادامه داد: معتقدم کســی که این 
کار را انجام داده اســت به دســتگاه قضایی 
معرفی، محاکمه و جریمه شود که چرا اموال 

بیت المال در این پروژه حیف شده است. 

از میان خبرها

گوناگون 

معاون فرهنگی دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور 
اهل سنت خراسان : 

جریان تقریب مذاهب را به سمت 
بدنه مردم ببریم 

حقــدادی - معــاون فرهنگــی و اجتماعــی دفتــر 
نمایندگی ولی فقیه در امور اهل ســنت در جمع علما 
و معتمدان تقریبی شــیعه و اهل ســنت  تربــت جام  با 
تبریک فرا رسیدن هفته وحدت  با استفاده از آیات الهی 
گفت:  هفته وحدت بهترین فرصت بــرای در کنار هم 
نشستن بین المذاهب است که با وحدت کلمه به گفت 
وگو بنشینند و  در این هفته  باید جریان تقریب مذاهب 
و وحدت را از گفتمان فرهیختگی به درستی به سمت 
گفتمان اجتماعی و بدنه مردم ببریم.حجت الاسلام 
یوســف مهربان  افزود:درهفتــه وحدت بایــد  جریان 
تقریب مذاهب و وحــدت را از گفتمان فرهیختگی به 
درستی به سمت گفتمان اجتماعی و بدنه مردم ببریم 
تا شایعات ، القائات ، شبهات و اتهاماتی که  درباره شیعه 

و اهل سنت مطرح می شود در دل مردم جای نگیرد.

معاون وزیر آموزش وپرورش خبر داد:

 افتتاح ۹ مرکز مشاوره
 و توان بخشی در خراسان رضوی

معاون وزیر آموزش و پرورش از افتتاح 9 مرکز مشاوره 
و توان بخشــی در خراســان رضوی خبر داد و گفت: 
در حال طراحی بسته تحولی خانواده محور هستیم 
که هفت برنامه ویژه در این بسته برای نقش دهی به 
نظام خانواده محقق خواهد شــد. به گزارش ایسنا، 
حسینی افزود: در استان با توجه به این که 13 درصد 
دانش آموزان با نیازهــای ویژه کشــور را دارد، چهار 
مرکز در شهرستان های سبزوار، نیشــابور، گناباد و 

مشهد به مرکز جامع تبدیل خواهد شد.

تصادف زنجیره ای ۱۱ خودرو در 
جاده مشهد به گلبهار 

سرپرست معاونت عملیات سازمان آتش نشانی مشهد 
گفت: 11 دستگاه خودروی سواری در جاده مشهد به 
گلبهار در فاصله 1۸ کیلومتری شهر چناران به صورت 
زنجیره ای بــا هم برخورد کردند.آتشــپاد دوم مهدی 
رضایی  در گفت و گو با  ایرنا افــزود: این حادثه حدود 
ساعت 1۸ روز شــنبه روی داد و آتش نشانان به محل 
اعزام شدند.وی ادامه داد: سه نفر در این حادثه زخمی 

شده بودند که به مراکز درمانی منتقل شدند.

اخبار

جامعه 

امام جمعه اهل سنت تربت جام خبر داد: 

تولید و اهدای بیش از نیم میلیون 
ماسک و گان توسط یک خیر 

امام جمعه اهل ســنت تربت جام در حاشیه بازدید 
از کارگاه تولیدی ماســک و گان در منزل یک خیر 
اهل ســنت بــه خراســان گفــت : از ابتدای شــیوع 
بیماری کرونا، خیــر نیکوکار اهل ســنت »محمود 
جامی ریزه ای« مدیرعامل مجمع خیرین سلامت 
با راه اندازی کارگاه تولید ماسک و گان در منزلش  
تاکنون بیش از نیم میلیون ماسک و گان تولید و به 
صورت رایگان به مراکز درمانــی، خدماتی و دیگر 

نیازمندان اهدا  کرده است. 
مولوی شــرف الدین جامی الاحمدی با قدردانی 
از خیرین حوزه ســلامت افزود: ایــن خیر نیکوکار  
در حوزه ســلامت مدت 9ماه اســت کــه منزلش را 
کارگاه تولید ماســک و لوازم مورد نیاز بهداشــتی 
برای پیشــگیری از بیماری کرونا کرده اســت و در 
این کار خیر اعضای خانــواده او هم طی این مدت 

وی را همراهی کردند. 

کشف 63 کیلو انواع مواد مخدر به 
همراه سلاح غیر مجاز از قاچاقچیان 
فرمانده مرزبانی اســتان از کشــف 63 کیلو انواع 
مــواد مخــدر شــامل شیشــه ،هروئیــن ،تریــاک و 
حشــیش به همراه ســلاح غیر مجاز از قاچاقچیان 
توسط مرزبانان هنگ تایباد خبر داد.سردار »مجید 
شجاع” گفت:  مرزبانان این استان در هنگ تایباد 
حین بازرسی و بررسی خودروهای ترانزیتی موفق 
شــدند 63 کیلو و 300 گرم موادمخدر را کشــف 
و ضبط کنند.وی تصریح کرد: مواد مخدر  کشــف 
شده شامل 35 کیلوگرم شیشه، 1۸ کیلو و 100 
گرم تریاک، 10 کیلــو هروئین پودری و 200 گرم 
حشــیش اســت و از قاچاقچیان یک قبضه ســلاح 
شــکاری غیرمجــاز کمرشــکن و یک قبضه ســلاح 
جنگی به همراه مهمات مربوط کشــف شــد وســه 
قاچاقچی   دستگیر و  برای ســیر مراحل قانونی به 

مراجع ذی صلاح تحویل شدند.

84 پزشک متخصص به شهرستان 
های زیر پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اعزام می شوند 

وبدا/دکتر  شــاپور بدیعی معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد  گفــت :  امســال بــه منظور 
گســترش ارائــه خدمــات درمانــی بــه ســاکنان 
شــهرهای زیر پوشــش این دانشــگاه، ۸4 پزشک 
متخصص به بیمارســتان هــای زیر پوشــش اعزام 

می شوند.
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 توضیحات علوم پزشکی مشهد 
درباره قرارگیری »درگز« در جمع 43 شهر 

دارای محدودیت های کرونایی
یک مسئول در فرمانداری درگز: دستور العملی برای چگونگی اجرای 

برنامه های مقابله با کرونا ارسال نشده است
 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
درباره قرار گرفتن شهرســتان درگز در جمع 
43 شهر دارای محدودیت های شدید کرونایی 
که قرار اســت از دوشــنبه و به مدت یک هفته 
اعمال شود، توضیحاتی ارائه داد. دکتر مهدی 
قلیــان در گفت و گو با »خراســان رضــوی« در 
پاسخ  به این سوال که چرا با وجود نامه رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد به وزیر بهداشت 
مبنــی بر اعــلام هفت  شهرســتان اســتان در 
شــرایط حــاد و بحرانــی و درخواســت اعمال 
محدودیت، فقط شهرستان درگز توسط وزارت 
بهداشت برای اعمال محدودیت های کرونایی 
در فهرست 43 شهر کشــور قرار گرفت؟ می 
گوید: آماری کــه )معاونت بهداشــتی وزارت 
بهداشــت( اعلام کرده مربوط به ســه یا چهار 
روز و از پنج شــنبه به این طرف اســت. مکاتبه 
ای که با وزیر بهداشت صورت گرفته مربوط به 
جمعه دو هفته قبل بوده است، آماری که آقای 
دکتر بحرینی برای هفت  شهرستان زده بود در 
شرایط قرمز و آمار فزاینده بود، اما درگز به یک 
باره با پیک مواجه شــد. وی افزود: شهرستان 
هایی کــه ما در نامــه برای اعمــال محدودیت 
ارسال کردیم ، اســتانداری نامه ای را از سوی 
وزارت کشور دریافت کرده  است، آقای دکتر 
رئیسی )معاون وزیر بهداشــت( عطف به نامه 
ما نوشته اگر در این شرایط قرار دارید خودتان 
اعمال نظر کنید و به استان تفویض اختیار شد. 
وی افزود: برای شهرســتان درگز محدودیت 
های گروه دو، سه و چهار اعمال و رفت و آمدها 
خیلی محدود می شــود اما برای شهرســتان 
های قرمزفقط  محدودیت های گروه های دو  و 

سه اعمال می شود. 

دستورالعملی ارسال نشده است	 
مقصــودی/ همچنیــن یــک مســئول در 
فرمانداری درگز در این زمینه گفت: تاکنون 
)لحظــه تنظیم خبر( دســتور العملــی برای 
چگونگی اجرای برنامه های مقابله با کرونا 
در درگز از استان ارسال نشده اما فرمانداری 
موضوع را بــه اســتان اعلام و کســب اطلاع 
کرده و قرار اســت از دوشنبه تدابیری در این 
خصــوص اتخــاذ شــود. همچنین ســلیمی 
رئیس شبکه بهداشت و درمان درگز با اعلام 
این که تعداد فوت شــدگان مبتلا به ویروس 
کرونــا در درگــز  بــه 50 نفر رســید، افــزود: 
تدابیر پیشــگیرانه مقابله با ویروس کرونا در 
شهرســتان آغاز شده اســت، همچنین طی 
هماهنگی با فرماندار درگز مقرر شده است 
روز دوشــنبه )امروز( جلسه ســتاد بحران با 
حضور اعضا تشکیل و تدابیر لازم اتخاذ شود.

تصمیمی برای تعطیلی حرم ها گرفته 	 
نشده است

همچنیــن نمکــی وزیــر بهداشــت در گفت 
وگو با فارس درباره محدودیت های اعمال 
شــده در 43 شــهر کشــور گفــت: تغییری 
در تصمیمــات ســتاد کرونا بــرای تعطیلی 
حرم هــا ایجاد نشــده اســت و کارشناســان 
مــا درحــال انجــام مطالعــات روی اجرای 
بهتر پروتکل های بهداشــتی در این اماکن 
هســتند. همچنان صحن  حرم ها با نظارت 
های بهداشــتی بــاز اســت و مــا بــر رعایت 
پروتکل هــای بهداشــتی، فاصله گــذاری و 
عدم تجمعات باز صحن ها نظارت خواهیم 

داشت.


